O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(26) Língua

Portuguesa, aberto por meio do Edital nº 285/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 285/2025-Teste Seletivo
(26) Língua Portuguesa

Nome Inscrição Nota

André William Alves de Assis 9.6217479

Christine Maria Soares de Carvalho 4.7017301

Daiane Karla Correia Jodar 9.4017541

Denísia Moraes dos Santos 6.2417314

Érica Danielle Silva 8.6317123

Gabriele Bastos Pecuch 6.7017811

Karla Roberta Neumann 8.1017834

Kátia Roseane Cortez dos Santos 7.4017411

Maraisa Daiana da Silva 9.2017343

Marcieli Cristina Coelho 7.7517665

Virginia Maria Nuss 9.7317457

Wesley Mateus Dias 4.8917179

Maringá, 14 de novembro de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Fabiola Grasiele Zappielo

Profa. Dra. Luciana Fracassi Stefaniu ________________________________

Prof. Dr. Evandro de Melo Catelan ________________________________

14/11/2025 11.52.02 Página 1 de 1